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Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos 59– ajai Asamblėjai 

 

REKOMENDACIJA 

2024-04-04 

 

Marijampolės jaunimo organizacijų taryba „Apskritas stalas“ rekomenduoja Dominyko 

Židonio kandidatūrą Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos Valdybos (toliau – Valdyba) nario pozicijai 

užimti. 

Dominykas jau daug metų aktyviai veikia jaunimo politikoje ir yra sukaupęs reikalingos 

patirties veikti Valdybos sudėtyje. Veikdamas jaunimo nevyriausybinėse organizacijose Dominykas 

iš arti susipažino su jaunimo problematika ir kylančiais iššūkiais. Dirbdamas LiJOT biure didelį 

dėmesį skyrė jaunimo informavimo ir konsultavimo stiprinimui, tad tikime, jog kandidatas puikiai 

supranta šios srities reikalingumą ir prasmingumą šiuolaikiniam jaunimui. Taip pat, Dominykas yra 

ir Panevėžio rajono jaunimo organizacijų tarybos „Apskritasis stalas“ pirmininkas, todėl esame tikri, 

kad jo turimos žinios padės sustiprinti SJOT ir įveikti regionuose kylančius iššūkius.  

Verta atkreipti dėmesį, kad Dominykas užima jaunimo programos skyriaus koordinatoriaus 

pareigas Lietuvos Skautijoje, todėl galima neabejoti, jog turimos vadovavimo, laiko valdymo ir 

bendravimo kompetencijos sėkmingai padės įsilieti į darbus LiJOT Valdyboje. Dominyką pažįstame 

kaip šiltą, nuoširdų ir atsakingą asmenį, nuolat siekiantį savo tikslų ir kokybės visuose darbuose, tad 

tikime jo nauda ir reikalingumu Valdybai.  

Džiaugiamės Dominyko kandidatūra, todėl rekomenduojame Dominyką Židonį į LiJOT 

Valdybos nario poziciją ir kviečiame jį palaikyti Asamblėjoje. 

 

 

 

Pirmininkė         Gabrielė Neverauskaitė

 



 

 

 

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos 59-ajai Asamblėjai 

 

Rekomendacija 

2024-04-04 

Vilnius 

 

Su šia rekomendacija aš, Lietuvos liberalaus jaunimo Pirmininkė Izidė Marcinkutė, išreiškiu 

ir patvirtinu palaikymą Dominyko Židonio kandidatūrai užimti Lietuvos jaunimo 

organizacijų tarybos (LiJOT) Valdybos nario pareigas. 

 

Regioninės ir nacionalinės jaunimo politikos išmanymas, įgytas vadovaujant Panevėžio 

rajono jaunimo organizacijų sąjungai „Apskritasis stalas“ bei dirbant LiJOT ir Lietuvos 

skautijoje, suteikė Dominykui reikiamas kompetencijas tinkamai, efektyviai ir sėkmingai 

veikti LiJOT Valdybos nario pareigose. 

 

Dėl šių priežasčių kviečiu palaikyti Dominyko Židonio kandidatūrą LiJOT Valdybos nario 

pareigoms užimti. 

 

Lietuvos liberalaus jaunimo Pirmininkė Izidė Marcinkutė 
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